
   
 

 

COMUNE DI ARENZANO 
(Città Metropolitana di Genova) 

 

PROT. N.  24313  Arenzano, 2/12/2022  
DECRETO SINDACALE N.  27  DEL 02/12/2022 

 

Oggetto: Nomina Segretario Comunale Titolare  

 

IL SINDACO 
 

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 21923 del 2/11/2022 con il quale, a seguito di pubblicazione 

della sede con avviso n. 83 del 18/10/2022 è stato individuato nella persona del Dott. Massimiliano 

Morabito  il Segretario idoneo a svolgere le relative funzioni presso la segreteria convenzionata fra i 

Comuni di Arenzano e Leivi, di cui questo Comune è il capo convenzione;  
 

VISTO il provvedimento prot. 0077094 del 4/11/2022 con il quale la Prefettura di Genova – ex Ages 

Liguria ha assegnato il Dott. Massimiliano Morabito presso la sede convenzionata fra i Comuni di 

Arenzano e Leivi;  

 

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 43 del 29/11/2022 avente ad oggetto 

“SCIOGLIMENTO PER RECESSO CONSENSUALE DELLA CONVENZIONE DI 

SEGRETERIA CON IL COMUNE DI LEIVI E APPROVAZIONE CONVENZIONE DI 

SEGRETERIA ASSOCIATA CON IL COMUNE DI ALBISSOLA MARINA” . 

 

CONSIDERATO che il Segretario Comunale Dott. Massimiliano Morabito conserverà la titolarità 

presso il Comune di Arenzano in quanto Comune Capo Convenzione; 

 

RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio Comunale di Albissola Marina n. 34 del 28/11/2022 

di approvazione della Convenzione di Segreteria Associata con il Comune di Arenzano con 

decorrenza 2/12/2022; 
 

VISTO il D. Lgs n. 267/2000;  
 

VISTO il D.P.R. n. 465/97;  
 

DECRETA 

 

1. di nominare il Dott. Massimiliano Morabito nato a Genova (Ge) il 25/07/1970 – C.F. 

MRBMSM70L25D969C, residente in Genova – Via Inf. Fameiano 16/6, Segretario comunale 

titolare della segreteria convenzionata tra i Comuni di Arenzano e Albissola Marina, della quale 

questo comune è capo convenzione.;  
 

2. di fissare il giorno 2/12/2022 la decorrenza giuridico economica della nomina a Segretario della 

Segreteria di cui sopra; 

3. di notificare il presente provvedimento al segretario nominato Dott. Massimiliano Morabito; 
 

4. di trasmettere il presente provvedimento alla Prefettura di Genova – ex Ages Liguria.  

 

IL SINDACO DEL COMUNE CAPOFILA 

 

Francesco Silvestrini 


		2022-12-02T13:06:48+0000
	SILVESTRINI FRANCESCO




